
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAD SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2008
Plan: L7-1017 Höstvete. Sort * behandling
ADB-nr: 07BC22 Län-fnr: R-743-2007 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson
Förs.v: Lars Persson Utföraransvarig: Andreas Hernbo 070-602 13 15

Russelbacka, Järpås 2008-09-30
Jbr-omr: 15a E Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum :
Förfrukt:
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Svensk sortblandning Obehandlat
HT Olivin (SSd) EU Obehandlat
SW Pansar, 51588 Obehandlat
SW Loyal 52747 Obehandlat
SW 53092 Obehandlat
SW Lans 53114 Obehandlat
Abed Ambition (DLA) EU Obehandlat
Abed Audi (DLA) EU Obehandlat
IGP Marathon (SW) EU Obehandlat
Paj Skagen (DLA) EU Obehandlat
HAD Kuban 51472 (SW) Obehandlat
LP 227.1.03 (SW) EU Obehandlat
Sej Frument (SSd) EU Obehandlat
IGP Kerubino (SSd) EU Obehandlat
IGP Papageno (SSd) EU Obehandlat
Ni Retro (SSd) EU Obehandlat
Stru Plutos (SSd) EU Obehandlat
Paj 703-673S (DLA) EU Obehandlat
Svensk sortblandning Behandlat
HT Olivin (SSd) EU Behandlat
SW Pansar, 51588 Behandlat
SW Loyal 52747 Behandlat
SW 53092 Behandlat
SW Lans 53114 Behandlat
Abed Ambition (DLA) EU Behandlat
Abed Audi (DLA) EU Behandlat
IGP Marathon (SW) EU Behandlat
Paj Skagen (DLA) EU Behandlat
HAD Kuban 51472 (SW) Behandlat
LP 227.1.03 (SW) EU Behandlat
Sej Frument (SSd) EU Behandlat

ANM: Felsått.
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Russelbacka, Järpås 2008-09-30
Jbr-omr: 15a E Gödsling Kg Medel N   P   K

Sådatum :
Förfrukt:
Jordart: Växtskydd
pH-värde:

 F Ö R S Ö K S L E D:

IGP Kerubino (SSd) EU Behandlat
IGP Papageno (SSd) EU Behandlat
Ni Retro (SSd) EU Behandlat
Stru Plutos (SSd) EU Behandlat
Paj 703-673S (DLA) EU Behandlat
Svensk sortblandning <20201>
HT Olivin (SSd) EU <09921>
SW Pansar, 51588 <20404>
SW Loyal 52747 <20501>
SW 53092 <20504>
SW Lans 53114 <20505>
Abed Ambition (DLA) EU <20627>
Abed Audi (DLA) EU <20628>
IGP Marathon (SW) EU <20630>
Paj Skagen (DLA) EU <20633>
HAD Kuban 51472 (SW) <20405>
LP 227.1.03 (SW) EU <20724>
Sej Frument (SSd) EU <20725>
IGP Kerubino (SSd) EU <20726>
IGP Papageno (SSd) EU <20727>
Ni Retro (SSd) EU <20728>
Stru Plutos (SSd) EU <20729>
Paj 703-673S (DLA) EU <20741>
 Obehandlat
 Behandlat

ANM: Felsått.


